Муниципальное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 4 имени В.Бурова

Приказ

от 08 апреля 2021г. № 20
«О внесении изменений
в приказ от 27.01.2021г. №4/5»

В соответствии с Постановлением Губернатора Тверской от 18.03.2021г.
№23-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Тверской области от
17.03.2020 №16-пг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 27.01.2021г. №4/5 «О запрете проведения массовых
мероприятий, нахождении посторонних лиц на территории ОУ» изменение, изложив
пункт 4 в следующей редакции:

«4. Допустить проведение спортивных, физкультурных, культурных и иных
массовых мероприятий при соблюдении следующих условий:

- численность участников и зрителей не должна превышать 750 человек;
- зрительские места заполняются не более чем на 75% от установленной

вместимости помещения.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы, в разделе
«Объявления» в срок не позднее 09.04.2021г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Н.В. Ямщикова